
Zlí Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP015AriLF

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O VYPUJCCE PROSTOR
Č,2016120027

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Článek I.
Smluvní strany

1. Půjčitel:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jehož jménem jedná;
Ve věcech smluvních:
Odpovědný útvar:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „půjčitel*'

Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín
00283924
CZ00283924
MUDr. Miroslav Adámek, primátor
Ing. et Ing. Jiří Korec, náměstek primátora
Odbor kultury a památkové péče MMZ

2. Vypůjčitel:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen „vypůjčitel**

Krajská knihovna Františka Bartoše ve Zlíně,
příspěvková organizace
Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín
70947422
CZ70947422
u Krajského soudu v Brně, odd. Pr, vložka 348
PhDr. Zdeňka Friedlová, ředitelka

Článek II.
Předmět dodatku

Dne 29. 04. 2002 byla uzavřena mezi statutárním městem Zlínem jako půjčitelem a Krajskou
knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkovou organizací, jako vypůjčitelem smlouva o
výpůjčce prostor č. 2016120027 (dále i jen „smlouva o výpůjčce**).

Článek III.
Změna rozsahu vypůjčeného majetku

Smluvní strany se dohodly, že aktualizace Inventárního seznamu movitých věcí, bude
prováděna minimálně 1x ročně, a to k 31.12. příslušného kalendářního roku bez nutnosti
uzavření dodatku ke smlouvě. Inventární seznam movitých věcí, který bude aktualizován, se
označí datem aktualizace, pořadovým číslem aktualizace a podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran.

Aktualizovaný Inventární seznam movitých věcí bude vyhotoven ve třech stejnopisech
s platností originálu, kdy dvě vyhotovení obdrží půjčitel a jedno vyhotovení obdrží vypůjčitel.

Dle potřeby může být Inventární seznam movitých věcí aktualizován i vícekrát ročně.

S00JP015AMLF



Aktualizované Inventární seznamy movitých věcí se stávají součástí smlouvy o výpůjčce^

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce, tímto dodatkem nedotčeny, se nemění a
zůstávají v platnosti beze změny.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu s ust. zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Dvě vyhotovení
obdrží půjčitel a dvě vyhotovení obdrží vypůjčitel.

4. Smluvní strany shodné prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento dodatek
byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu
či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho obsahem plně souhlasí. Na
důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Příloha č, 1: Inventární seznam movitých věcí

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 06. 11. 2017, usnesení čj. 46/22R/2017, schválení uzavření
dodatků.

§zd zniroÁ/^ č. n^/20ooSh,j o á^/íQích ^
éCUY^Í£NÚ KlYňaei ŽUN6KB?ÍCi:<éO£ ^ c\y'

Ve Zlíně dne:

Statutární město Zlín 2 4. Ol.

Ve Zlíně dne: i/p. ;• hie

Krajská knihovna Františka Bartoše
ve Zlíně, příspěvková organizace

Ing. í Korec
nám átora

KR/VJ5KA KNrHDVMA ^ ^
B:\RTQSE VE ZLlNE.

prisrr.vKnvA D(ir.AtJi?ACE
l<!;i5 ítAíOV INSTITUT
Vai/reckDva 7040, budova 15, 7BD 01 Zlir

IC: 7D347422

PhDr. Zdeňka Friedlová
ředitelka

přPíi!iř?ná řídící kont 20/2001 Sb.

příjmení datum

přikazce
opřrace

ing. Eva Ryndo '
2 8.11.

^ fl ti—Tfffl
správce Ing, Zdeněk Málek

/ 0. M. lUu

1 zotípovftí.^
odbor

1 věcnp
Oj/J 8. ví.'

[ právně

■w

finaritně OE

 ••»         i .



Licence: SOOJ GORDIC software-MAJ Strana:

Výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00283924 - statutární město Zlín

náměstí Míru 12, 76140, Zlín

NS: 2800 - Odbor kultury a památkové péče

Datum:

Čas:

24.11.2017

12:56:40

Budova:

Místnost:

Inventární číslo

2736 Knihovny místní

00017 Knihovna místní - Malenovice, Mlýnská 845

Materiálové číslo Technický název

Segment: 2800 Knihovny místní

SuAu eví Množství Účetní cena Výrobní číslo

205312 29.71.25 Ohřívač Dražíce PTO 0733 0280010 1,000 6 190,00

208770 36.10.00 Tabule reklamní A3 0280010 1,000 478,00

208771 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 825,00

208772 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 825,00

208773 36.10.00 Regál skladový kovový 0280010 1,000 927,00

208774 36.10.00 Regál šedý kovový 0280010 1,000 926,00

208775 36.10.00 Regál skladový kovový 0280010 1,000 927,00

208776 36.10.00 Regál skladový kovový 0280010 1,000 926,00

208777 36.10.00 Regál dřevěný polovysoký 0280010 1,000 1 174,35

208778 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 1 022,00

208779 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 1 022,00

208780 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 1 022,00
208781 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 1 022,00

208782 36.10.00 Regál malý světlý 0280010 1,000 803,00

208783 36.10.00 Křeslo Hofman 0280010 1,000 498,00

208784 36.10.00 Regál Dřevotvar 0280010 1,000 1 060,00

208785 36.10.00 Regál Dřevotvar 0280010 1,000 1 060,00

208786 36.10.00 Regál na knihy 0280010 1,000 1 550,00

208787 36.10.00 Regál na knihy 0280010 1,000 1 550,00

208788 36.10.00 Regál na knihy 0280010 1,000 1 550,00

208789 36.10.00 Regál na knihy 0280010 1,000 1 550,00
208790 36.10,00 Regál čítárenský 0280010 1,000 1 815,00
208791 36.10.00 Regál Dřevotvar 0280010 1,000 1 060,00
208792 36.10.00 Regál Dřevotvar 0280010 1,000 I 060,00
208793 36.10.00 Regál Dřevotvar 0280010 1,000 1 060,00
208794 36.10.00 Regál Dřevotvar 0280010 1,000 1 060,00
208795 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 869,00

Identifikace sestavy: OOOOALFOONGI Zpracováno systémem GINI^ GORDIC® spol. s r. o. Verze: 20131IO6I0O0



Licence: SOOJ GORDIC software-MAJ Strana:

Výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO; 00283924 - statutární město Zlín

náměstí Míru 12, 76140, Zlín

NS: 2800 - Odbor kultury a památkové péče

Datum:

Čas:

24.11.2017

12:56:40

208796 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 869,00
208797 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 869,00
208798 36.10.00 Regál světlý 0280010 1,000 869,00
208799 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00
208800 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00
208801 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00
208802 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00

208803 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00
208804 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00
208805 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00
208806 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00

208807 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00

208808 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 1 100,00
208809 36.10.00 Scůdky kovové 0280010 1,000 410,00
208810 36.10.00 Skříň světlá 0280010 1,000 1 915,00
208811 36.10.00 Skříň světlá 0280010 1,000 1 915,00
208812 36.10.00 Interprogram sekce 903(nábytek) 0280010 1,000 2 910,00
208813 36.10.00 Interprogram sekce 904(nábytek) 0280010 1.000 2 820,00
208814 36.10.00 Popelnice 0280010 1,000 585,00

208815 36.10.00 Plastika dřevěná 0280010 1,000 567,00

208816 36.10.00 Regál malý 0280010 1,000 2 366,00
208817 36.10.00 Stůl pod PC 0280010 1,000 2 660,00
208818 36.10.00 Nástěnka 0280010 1,000 605,00
208819 36.10.00 Hodiny nástěnné 0280010 1,000 600,00
208820 36.10.00 Židle modrá 0280010 1,000 903,00
208821 36.10.00 Židle modrá 0280010 1.000 903,00
208822 36.10.00 Židle modrá 0280010 1,000 903,00
208823 36.10.00 Stolek čítárenský 0280010 1,000 2 660,00
208824 36.10.00 Stolek čítárenský 0280010 1,000 2 660,00
208825 36.10.00 Stolek čítárenský 0280010 1,000 2 660,00
208826 36.10.00 Stolek Čítárenský 0280010 1,000 2 660.00

Identifikace sestavy: OOOOALFOONGI Zpracováno systémem G/M5® GORDKM spot, s ro. Verze: 201311061000



Licence: SOOJ GORDIC software -MAJ Strana:

Výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00283924 - statutární město Zlín

náměstí Míru 12, 76140, Zlín

NS: 2800 ‘ Odbor kultury a památkové péče

Datum:

Čas:

24.11.2017

12:56:40

208827 36.10.00 Stolek čítárenský 0280010 1,000 2 660,00

208828 36.10.00 Stolek čítárenský 0280010 1,000 2 660,00

208829 36.10.00 Stolek čítárenský 0280010 1,000 2 660,00

208830 36.10.00 Stolek čítárenský 0280010 1,000 2 660,00

208831 36.10.00 Regál na knihy pod kopírkou+police 0280010 1,000 2 246,00

208832 36.10.00 Regál 0280010 1,000 50,00

208833 36.10.00 Přístroj hasící 6P 0280010 1,000 850,00

208834 36.10.00 Lékárnička 0280010 1,000 332,00

208835 36.10.00 Přístroj hasící 6P 0280010 1,000 850,00

208836 36.10.00 Schránka poštovní 0280010 1,000 799,00

208837 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208838 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208839 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208840 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208841 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208842 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208843 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208844 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208845 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208846 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208847 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208848 36.10,00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208849 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208850 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208851 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208852 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208853 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00
208854 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208855 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208856 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00
208857 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

Identifikace sestavy: OOOOALFOONGI Zpracováno systémem GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: SOOJ GORDIC software-MAJ Strana:

Výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00283924 - statutární město Zlín

náměstí Míru 12, 76140, Zlín

NS; 2800 - Odbor kultury a památkové péče

208858 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208859 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208860 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208861 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208862 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208863 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208864 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208865 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208866 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208867 36,10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208868 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208869 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208870 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208871 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208872 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208873 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208874 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208875 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208876 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208877 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208878 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208879 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208880 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208881 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208882 36.10.00 Stůl kancelářský 0280010 1,000 9 655,00

208883 36.10.00 Pult knihovnický 0280010 1,000 32 065,00

208884 36.10.00 Polokřeslo čalouněné 0280010 1,000 3 035,00

208885 36.10.00 Polokřeslo čalouněné 0280010 1,000 3 035,00

208886 36.10.00 Polokřeslo čalouněné 0280010 1,000 3 035,00

208887 36.10.00 Polokřeslo čalouněné 0280010 1,000 3 035,00

208888 36.10.00 Polokřeslo čalouněné 0280010 1,000 3 035,00

Datum:

Čas:

24,11.2017

12:56:40

Identifikace sestavy: OOOOALFOONGI Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 2013!1061000



Licence; SOOJ GORDIC software -MAJ Strana;

Výpis místního seznamu evidovaného majetku
IČO: 00283924 - statutární město Zlín

náměstí Míru 12, 76140, Zlín

NS: 2800 > Odbor kultury a památkové péče

Datum;

Čas;

24.11.2017

12:56:40

208889 36.10.00 Polokřeslo čalouněné 0280010 1.000 3 035,00

208890 36.10.00 Polokřeslo čalouněné 0280010 1.000 3 035,00

208891 36.10.00 Polokřeslo čalouněné 0280010 1,000 3 035,00

208892 36.10.00 Regál 0280010 1,000 5 208,00

208893 36.10.00 Skříňka na časopisy 0280010 1,000 3 504,00

208894 36.10.00 Skříňka na časopisy 0280010 1,000 3 505,00

208895 36.10.00 Skříňka na časopisy 0280010 1,000 3 290,00

208896 36.10.00 Regál nízký 0280010 1,000 3 748,50

208897 36.10.00 Regál nízký 0280010 1,000 3 748.00

208898 36.10.00 Regál knižní 0280010 1,000 100,00

208899 36.10.00 Panel čítárna 0280010 1,000 I 285,00

208900 36.10.00 Panel čítárna 0280010 1,000 1 285,00

208901 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208902 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208903 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208904 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208905 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208906 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208907 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208908 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466.00

208909 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466.00

208910 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466.00

20891I 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208912 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466.00

208913 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208914 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208915 36.10.00 Židle stohovatelná 0280010 1,000 466,00

208916 36.10.00 Koberec 0280010 1,000 1 805,00

208917 36.10.00 Židle kancelářská 0280010 1,000 2 740,00

Identifikace sestavy: OOOOALFOONGI Zpracováno systémem GINIS<&> GORDIC^ spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: SOOJ GORDIC software-MAJ Strana: IVýpis místního seznamu evidovaného majetku 
IČO; 00283924 - statutární město Zlín 

náměstí Míru 12, 76140, Zlín 

NS; 2800 - Odbor kultury a památkové péče

Datum: 24.11.2017

Čas: 12:56:40

208918 36.10.00 Žídle kancelářská 0280010 1,000 2 740,00

Celkem za místnost: 00017

Převzal;............... Datum;...............

150,000

Podpis:..

204 355,85

Identifikace sestavy: OOOOALFOONGI Zpracováno systémem CINISR GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20I3IIO6IO00



Dodatek č. 01/06
ke smlouvě o výpůjčce
číslo 201 61 2 0027
uzavřené dne 29. 4. 2002

Smluvní strany:

Statutární město Zlin
nám. Míru 12, 761 40 Zlín
zastoupené Mgr. Tomášem Úlehlou, primátorem
ve věcech smluvních PhDr. Irenou Ondrovou, náměstkyní primátora
odpovědný útvar: Odbor kultury MMZ
IČ : 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení:
(dále jen půjčite

Krajská knihovna Františka Bartoše, příspěvková organizace
třída Tomáše Bati 204, 761 60 Zlín
zastoupená PhDr. Zdeňkou Friedlovou, ředitelkou
IČ: 70947422
DIČ: CZ70947422
(dále jen vypůjčitel)

I.

Strany se dohodly, že shora uvedená smlouva o výpůjčce se mění
takto:

Variabilní symbol smlouvy se mění z VS 201 61 2 0027 na variabilní
symbol VS 2800 06 071.

V článku III. se mění znění bodu 1. takto:

„Vypůjčitel není povinen platit úhrady za plnění poskytovaná
v souvislosti s užíváním nebytových prostor. Tato plnění zabezpe
čuje na své náklady půjčitel."

Veškerá ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změny.

II.

Dodatek č. 01/06 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží
půjčitel a 2 vypůjčitel.

Tento dodatek č. 01/06 je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a je nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce
číslo 201 61 2 0027 ze dne 29. 4. 2002.

Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku přečetly, souhlasí
s ním, a že je projevem jejich svobodné vůle projevené bez nátlaku,
tísně či nápadně nevýhodných podmínek. Dodatek je uzavřen a nabývá
účinnosti dnem podpisu všemi stranami.



Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 126/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 2. 6. 2006, č. usnesení 100/3R/2006

Ve Zlině dne . /^OC

I1bmá§8Baíi204.78i60aín

PhDr.Zdeňka Friedlová
ředitelka náměstkyně primátora



Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

SMLOUVA O VYPUJCCE
číslo: 201 61 2 0027

uzavřená podle § 659662 občanského zákoníku č.40/1964 Sb. v platném znění mezi smluvními
stranami:

1. statutární město ZLÍN
nám. Míru 12, 761 40 Zlin
zastoupené: RNDr. Otakarem Kantou

místostarostou
IČO: 00283924
Bankovní spojení:
(dále jen půjčitel)

2. KRAJSKA KNIHOVNA Františka Bartoše, příspěvková organizace
tř. T. Bati 204, 76160 Zlín
zastoupená: PhDr. Zdeňkou Friedlovou

pověřenou řízením
IČO: 70947422
Bankovní spojení:
(dále jen vypůjčit

ČI. I.
Předmět a účel smlouvy

(1) Půjčitel je vlastníkem přízemního objektu ve Zlíně Malenovicích, ul. Mlýnská 845,
umístěného na par. st. č.979 o výměře 378 m2 v k.ú. Malenovice, obec Zlín. Půjčitel touto
smlouvou přenechává do bezplatného užívání vypůjčiteli nebytové prostory tohoto objektu
o celkové výměře 150 m2.

(2) Vypůjčitel bude výše uvedené prostory užívat pro Činnost a zázemí knihovny. Účel užívání
nesmí být bez předchozího písemného souhlasu půjčitele změněn.

ČI. II.
Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Vypůjčitel prohlašuje, že je mu stav nebytových prostor přenechaných k užívání dobře znám,
a zeje od půjčitele přebírá ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

(2) Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně v souladu s účelem užívání uvedeným
v čl. I. Vypůjčitel je povinen na své náklady prováděl veškeré opravy uvnitř užívaných
nebytových prostor. Vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteli potřebu
oprav přesahujících rámec běžné údržby a umožnit mu jejich provedení, jinak odpovídá za
škodu, která by nesplněním této povinnosti vznikla.



(3) Vypůjčitel zodpovídá v užívaných prostorách za zabezpečení požární ochrany a bezpečnosti 
osob podle platných předpisů, vyhlášek a směrnic vztahujících sek požární ochraně a 
bezpečnosti práce. Tuto činnost zabezpečuje vypůjčitel na své náklady.

(4) Vypůjčitel je povinen chránit užívané i společné prostory před vznikem škod. V případě
škod způsobených vypůjčitelem nebo třetími osobami je povinen tyto škody na své náklady 
odstranit, eventuelně nahradit v penězích.

(5) Stavební úpravy předmětu výpůjčky je vypůjčitel oprávněn provádět jen po předchozím 
písemném souhlasu půjčitele, který za půjčitele uděluje odbor školství, kultury, zdravotnictví, 
mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Zlína, jakož i Stavební úřad MMZ. Vypůjčiteli 
nevzniká nárok vůči půjčiteli na úhradu nákladů spojených se stavebními úpravami, a to ani 
v případe ukončení smlouvy o výpůjčce.

(6) Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání třetí osobě na dobu určitou jen 
po předchozím písemném souhlasu půjčitele.

(7) Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je pojištěn na jeho náklady v rámci uzavřené 
pojistné smlouvy, kterou je sjednáno mj. pojištění majetku pro případy povodně, větru, 
sesuvu, vodovodu, nárazu dopravního prostředku a požáru. Předmětem pojištění není vnitřní 
vybavení vnesené vypůjčitelem.

čl. III. 
Služby

(1) Veškeré náklady spojené s provozem bude jednotlivým dodavatelům hradit vypůjčitel 
samostatné.

čl. IV.
Doba platnosti smlouvy

(1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.3.2002 a uzavírá se na dobu neurčitou. Platnost léto 
smlouvy může skončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí jedné strany s výpovědní 
lhůtou 3 měsíců, která počne běžet první den měsíce následujícího po písemně dané výpovědi.

(2) Po skončení smlouvy je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky předat půjčiteli ve stavu, 
v jakém ho převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení při řádném užívání. V případě 
provedených úprav předmětu výpůjčky je povinen tyto na vlastní náklady odstranit, pokud 
se s půjčitelem nedohodne jinak.



a v.
Závěrečná ustanovení

(1) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými právními předpisy, zejména
občanským zákoníkem č.40/1964 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků.

(2) Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemných
dodatků.

(3) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů vyplývajících z této smlouvy.

(4) Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.

Ve Zlíně dne 2 9 "04" 2002

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Doba zveřejnění: od 18.1.2002. do 2.2.2002
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslojednací:25.2.2002,, č.j:97/4R/2002

. >

;s

místostarosta
(razítko a podpis půjčitele)

1., >. ■
'O ^

/

w/

IWJ^KííHOmF, BARTOŠE,
ci^sniz&ce

’616c Zlín

PhDr. Zdeňka Friedlová
pověřená řízením

(razítko a podpis vypůjčitele)


